



РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2015 г.

г.Ставрополь

№ 66/4

О внесении изменений в приложения 1, 2 и 3 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2012 г. № 34/10 «О государственном регулировании тарифов в отношении сетевых организаций Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2015 г. № 184 «Об отнесении владельцев объектов электросетевого хозяйства к территориальным сетевым организациям», на основании протокола заседания правления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 23 октября 2015 года и Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 1, 2 и 3 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2012 г. № 34/10 «О государственном регулировании тарифов в отношении сетевых организаций Ставропольского края» (в редакции постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2014 г. № 69/2), следующие изменения:

1.1. В приложении 1 слова «Филиал ОАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» заменить словами «Филиал ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго».

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В графе 2 пункта 7 слова «ОАО «Георгиевские городские электрические сети» заменить словами «АО «Георгиевские городские электрические сети».

1.2.2. В графе 2 пункта 14 слова «ОАО «Невинномысский Азот» заменить словами «АО «Невинномысский Азот».

1.2.3. Пункты 11, 12, 16, 17, 18 и 19 исключить.

1.3. В приложении 3:

1.3.1. В графе 4:

а) в пункте 1 цифры «6 964 804,30» заменить цифрами «5 727 736,49»;

- б) в пункте 2 цифры «862 787,60» заменить цифрами «1 004 281,86»;
 - в) в пункте 3 цифры «366 706,69» заменить цифрами «369 926,45»;
 - г) в пункте 4 цифры «147 084,74» заменить цифрами «149 964,28»;
 - д) в пункте 5 цифры «122 407,67» заменить цифрами «157 315,86»;
 - е) в пункте 6 цифры «83 780,98» заменить цифрами «83 896,26»;
 - ж) в пункте 7 цифры «104 809,47» заменить цифрами «105 044,48»;
 - з) в пункте 8 цифры «93 890,85» заменить цифрами «95 591,21»;
 - и) в пункте 9 цифры «43 608,17» заменить цифрами «46 579,73»;
 - к) в пункте 10 цифры «32 309,54» заменить цифрами «35 973,72»;
 - л) в пункте 11 цифры «1 223,97» заменить цифрами «1408,75»;
 - м) в пункте 14 цифры «2 081,45» заменить цифрами «1 922,9»;
 - н) в пункте 15 цифры «6 161,09» заменить цифрами «6 485,88»;
 - о) в пункте 16 цифры «6 400,44» заменить цифрами «5 180,95»;
 - п) в пункте 21 цифры «1 231,62» заменить цифрами «1 663,85».
 - р) в пункте 22 цифры «8 922,92» заменить цифрами «8 457,57»;
 - с) в пункте 23 цифры «31 724,18» и «33 120,00» соответственно заменить цифрами «31 941,04» и «47 415,36»;
 - т) в пункте 24 цифры «27 198,00» заменить цифрами «28 541,70».
- 1.3.2. Пункты 12, 13, 17, 18, 19 и 20 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края



Ю.А. Шишманиди